
MDN BOCK
螺旋内接头,台式接口用于空调软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
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属性
应用范围 空调软管用螺旋内接头
接口 1 台式接口
结构形式 直道
原料 钢
表面保护 电镀涂层

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 Ø d2 L1 SW 
 (mm) (mm) (mm)

MDN 20 BOCK
MDN 25 BOCK
MDN 32 BOCK

19
25
31

12
16
20

3/4"
1"
1.1/4"

20,5
26,5
32,5

95,5
102,5
95,0

30
36
46

SW = 对应边宽度  –  DN = 额定直径,额定宽度


