

属性	
应用范围	空调软管用螺旋内接头
接口1	台式接口
结构形式	直道
原料	钢
表面保护	电镀涂层



货品							
名称	DN*	尺寸	英寸	Ø d2	L1	SW	
				(mm)	(mm)	(mm)	
MDN 20 BOCK	19	12	3/4"	20,5	95,5	30	
MDN 25 BOCK	25	16	1"	26,5	102,5	36	
MDN 32 BOCK	31	20	1.1/4"	32,5	95,0	46	

SW = 对应边宽度 - DN = 额定直径,额定宽度